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nom prénom série club nation date nais licence

BALLANGER Cécile 1187 BORDEAUX CA FRA 1/3/1996 04033028059
BEGAT Juliette 1112 REIMS CE FRA 13/6/2000 22051010024
BETOUX Esther 1098 LIMOGES CE FRA 19/4/1998 30087001017
CAILLEAU Audrey 1154 ST HERBLAIN FRA 5/12/1999 18044024001
CAPO CHICHI Sophie 1182 PARIS CEP FRA 18/8/1986 27075011030
CARTER Caroline 1099 STRASBOURG E FRA 5/2/1997 24067006029
CITERNE Cecile 1194 LILLE UC FRA 8/12/1972 13059008060
COLLIGNON Adeline 1147 VANDOEUVRE FRA 11/12/1981 17054005039
CRASTES Amandine 1223 VAL D ORGE FRA 9/8/1999 28091131010
CRASTES Marie France 1168 VAL D ORGE FRA 9/2/1995 28091131010
DAGORNE Marion 1107 COURBEVOIE FRA 25/1/1987 28092146052
DATCHEU Ornella 1212 LILLE UC FRA 21/4/1997 13059008024
DURIEUX Pauline 1116 YERRES FRA 28091137
FLORI Emma 1108 LYON SE FRA 6/7/1995 14069014055
FRANCON Anais 1093 ST GERMAIN E FRA 12/5/1999 28078234068
GUILBERT Victoire HENIN BEAUM FRA 2/6/1999 13062017037
HINARD Morgane 1175 ST LO FRA 28/3/1985 05050026001
HONG Phoenixia 1114 BOURG REINE FRA 24/8/2000 28092250067
HONG Tara 1163 BOURG REINE FRA 24/11/1995 28092250067
JOLY Sabine MEUNG LOIRE FRA 12/1/1990 20045026019
LAGRANGE Margaux LES LOGES FRA 7/4/1997 11076022019
LAGRANGE Marie 1174 BORDEAUX CA FRA 7/7/1978 04033028055
LECLERCQ Julie 1126 COURBEVOIE FRA 2/9/1990 28092146029
LEFEZ Sophie STRASBOURG E FRA 2/7/1995 24067006057
LESETRE Clemence 1131 LIMOGES CE FRA 15/4/1998 30087001050
LEYBROS Camille 1100 COMBS VILLE FRA 11/5/2000 26077059020
MACHERET Claire NICE OGC FRA 21/11/1996 19006006034
MALACHENKO Coralie 1101 LYON SE FRA 19/2/1988 14069014070
MANGA Alexia LYON MDF FRA 17/3/1998 14069012101
MARCHADIER Emilie 1161 SOISSONS CE FRA 29/5/1981 02002006019
MARTIN Diane 1105 PARIS ST FRA FRA 12/6/1999 27075040050
MESUROLLE Charlotte 1139 LILLE UC FRA 24/1/1994 13059008060
MILENKOVIC Manon 1106 MELUN VDS FRA 2/2/1992 26077089019
MILLET Doriane 1094 ROUEN CE FRA 12/2/1988 11076020019
MORVAN Camille 1129 ENTENTE BH FRA 27/8/1996 05014009002
MORVAN Faustine 1149 ESCRIME 50 FRA 8/7/1999 05050035048
NGUYEN Linh 1190 PARIS CEP FRA 18/9/1982 27075011102
PAREY Elise COURBEVOIE FRA 28092146
PARIS Stéphane 1141 VINCENNES CE FRA 6/12/1985 26094198086
PELLEGRINO Camille 1122 CAGNES MER FRA 18/3/1993 19006028025
PIANET Salome 1138 SOCHAUX MON FRA 17/5/2000 03025004022
PIPART Jade 1156 CHAMPIGNY M FRA 2/10/2000 26094179013
RENOUF Emmanuèle 1128 ENTENTE BH FRA 16/2/1981 05014009000
REY Sara 1193 PARIS CEFC FRA 7/7/1999 27075022016
RIBEIRO Celine 1095 LE MEE CE FRA 12/5/1997 26077068009
RIPPINGER Julie 1167 AUTUN CE FRA 30/8/1976 09071008007
ROCHER Katell 1125 ST HERBLAIN FRA 3/3/1996 18044024007
SCHILLER Alice 1178 ENTENTE BH FRA 26/2/1996 05014009002
SIMONEAU FRIGGI Lou 1153 PAYS AIX FRA 8/8/2000 01013049075
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TEXIER Margaux POITIERS FRA 2/6/2000 21086018046
THOMAS Emilie PAYS AIX FRA 20/5/1989 01013049059
THOME Sylvia 1123 MARSEILLE EC FRA 7/10/1987 01013013062
TIGRINO Fiona 1150 PAYS AIX FRA 11/10/2000 01013049074
VER POORTEN Rose LYON SE FRA 4/5/2000 14069014070
VIALARD Anna 1134 BORDEAUX CA FRA 31/5/1996 04033028060
WENCEL Juliette 1130 PLESSIS BOU FRA 3/1/1998 28095208011
WERNER Emma CABRIES OC FRA 29/3/2000 01013036042
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57 tireuses

1 tour de poules

57 tireuses
9 poules (3 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : ligues, clubs
57 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 57 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    8:00    piste No  8
Arbitre: BAPTISTA Francisco ORLEANS CE

V/M ind. TD rg
WERNER Emma CABRIES OC  3  4  V  V  V  V 0.667 7 27 3
RENOUF Emmanuèle ENTENTE BH  V  3  V  4  3  3 0.333 1 23 4
LESETRE Clemence LIMOGES CE  V  V  V  3  V  V 0.833 16 28 1
LAGRANGE Marie BORDEAUX CAM  0  0  1  0  V  3 0.167 -18 9 7
FRANCON Anais ST GERMAIN E  3  V V4 V  V  V 0.833 10 27 2
CAPO CHICHI Sophie PARIS CEP  3  V  0  2  2  V 0.333 -9 17 6
MACHERET Claire NICE OGC  4 V4 0  V  3  3 0.333 -7 19 5

Poule No 2    8:00    piste No  9
Arbitre: ABITBOL Sebastien VESINET US

V/M ind. TD rg
MILLET Doriane ROUEN CE  4  V  V  0  2  V 0.500 0 21 5
THOMAS Emilie PAYS AIX  V  V  V  2  V  V 0.833 15 27 1
ROCHER Katell ST HERBLAIN  4  0  4  3  4  V 0.167 -5 20 6
RIPPINGER Julie AUTUN CE  1  1  V  V  V  V 0.667 1 22 4
TEXIER Margaux POITIERS  V  V  V  4  2  V 0.667 11 26 2
LECLERCQ Julie COURBEVOIE  V  1  V  1  V  V 0.667 3 22 3
HINARD Morgane ST LO  1  1  0  2  0  1 0.000 -25 5 7

Poule No 3    8:00    piste No  10
Arbitre: GUIRAUD Venceslas ANTONY

V/M ind. TD rg
MORVAN Camille ENTENTE BH  V  V  V  3  V  3 0.667 6 26 3
THOME Sylvia MARSEILLE EC  3  V  V  1  2  3 0.333 -4 19 5
BALLANGER Cécile BORDEAUX CAM  2  3  1  2  4  0 0.000 -18 12 7
LEFEZ Sophie STRASBOURG E  4  0  V  0  3  0 0.167 -14 12 6
HONG Tara BOURG REINE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
RIBEIRO Celine LE MEE CE  1  V  V  V  2  V 0.667 1 23 4
PAREY Elise COURBEVOIE  V  V  V  V  4  3 0.667 11 27 2

Poule No 4    8:00    piste No  11
Arbitre: AWADA Karim PARIS CEP

V/M ind. TD rg
WENCEL Juliette PLESSIS BOU  0  4  V  V  2 0.400 -4 16 5
MANGA Alexia LYON MDF  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
SCHILLER Alice ENTENTE BH  V  4  2  V  V 0.600 1 21 3
BETOUX Esther LIMOGES CE  4  3  V  V  V 0.600 4 22 2
MARCHADIER Emilie SOISSONS CE  1  0  2  2  3 0.000 -17 8 6
PELLEGRINO Camille CAGNES MER  V  2  4  4  V 0.400 0 20 4

Poule No 5    8:00    piste No  12
Arbitre: SPEHNER Vincent BOURG REINE

V/M ind. TD rg
VER POORTEN Rose LYON SE  V  V  4  V  V 0.800 18 24 2
DURIEUX Pauline YERRES  0  V  3  V  3 0.400 -5 16 4
NGUYEN Linh PARIS CEP  0  3  2  4  1 0.000 -15 10 6
PIPART Jade CHAMPIGNY MA  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
VIALARD Anna BORDEAUX CAM  1  3  V  1  2 0.200 -12 12 5
CARTER Caroline STRASBOURG E  0  V  V  2  V 0.600 1 17 3
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Poule No 6    8:00    piste No  13
Arbitre: AUBRY Camille ST DIZIER

V/M ind. TD rg
LEYBROS Camille COMBS VILLE  V  V  2  V  V 0.800 12 22 2
CAILLEAU Audrey ST HERBLAIN  2  3  3  V  V 0.400 1 18 4
PIANET Salome SOCHAUX MONT  2  V  2  V  V 0.600 0 19 3
HONG Phoenixia BOURG REINE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
GUILBERT Victoire HENIN BEAUM  0  1  2  1  V 0.200 -14 9 5
REY Sara PARIS CEFC  1  1  4  0  3 0.000 -16 9 6

Poule No 7    8:00    piste No  14
Arbitre: TEACA Bogdan ALENCON DUCS

V/M ind. TD rg
MESUROLLE Charlotte LILLE UC  V  3  4  V  V 0.600 6 22 2
LAGRANGE Margaux LES LOGES  3  0  0  1  0 0.000 -21 4 6
CRASTES Marie France VAL D ORGE  V  V  4  2  V 0.600 6 21 3
MALACHENKO Coralie LYON SE  V  V  V  4  V 0.800 8 24 1
SIMONEAU FRIGGI Lou PAYS AIX  3  V  V  V  2 0.600 3 20 4
BEGAT Juliette REIMS CE  0  V  2  3  V 0.400 -2 15 5

Poule No 8    8:00    piste No  15
Arbitre: ANASTASSIOU Leo ANTONY

V/M ind. TD rg
FLORI Emma LYON SE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
CRASTES Amandine VAL D ORGE  2  V  V  V  V 0.800 11 22 2
CITERNE Cecile LILLE UC  1  0  V  3  3 0.200 -11 12 5
PARIS Stéphane VINCENNES CE  2  2  3  0  0 0.000 -18 7 6
TIGRINO Fiona PAYS AIX  2  0  V  V  V 0.600 2 17 3
MARTIN Diane PARIS ST FRA  4  4  V  V  2 0.400 2 20 4

Poule No 9    8:00    piste No  16
Arbitre: VISEUR Eric RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg
COLLIGNON Adeline VANDOEUVRE  1  0  2  3  4 0.000 -15 10 6
MILENKOVIC Manon MELUN VDS  V  3  3  2 V3 0.400 -2 16 4
DATCHEU Ornella LILLE UC  V  V  V V4  V 1.000 17 24 1
MORVAN Faustine ESCRIME 50  V  V  1  1  V 0.600 1 17 3
DAGORNE Marion COURBEVOIE  V  V  3  V  V 0.800 12 23 2
JOLY Sabine MEUNG LOIRE  V  2  0  1  1 0.200 -13 9 5
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 HONG Tara BOURG REINE 1.000 18 30 qualifiée
2 HONG Phoenixia BOURG REINE 1.000 17 25 qualifiée
3 DATCHEU Ornella LILLE UC 1.000 17 24 qualifiée
4 MANGA Alexia LYON MDF 1.000 16 25 qualifiée
5 FLORI Emma LYON SE 1.000 14 25 qualifiée
6 PIPART Jade CHAMPIGNY MA 1.000 13 25 qualifiée
7 LESETRE Clemence LIMOGES CE 0.833 16 28 qualifiée
8 THOMAS Emilie PAYS AIX 0.833 15 27 qualifiée
9 FRANCON Anais ST GERMAIN E 0.833 10 27 qualifiée

10 VER POORTEN Rose LYON SE 0.800 18 24 qualifiée
11 DAGORNE Marion COURBEVOIE 0.800 12 23 qualifiée
12 LEYBROS Camille COMBS VILLE 0.800 12 22 qualifiée
13 CRASTES Amandine VAL D ORGE 0.800 11 22 qualifiée
14 MALACHENKO Coralie LYON SE 0.800 8 24 qualifiée
15 PAREY Elise COURBEVOIE 0.667 11 27 qualifiée
16 TEXIER Margaux POITIERS 0.667 11 26 qualifiée
17 WERNER Emma CABRIES OC 0.667 7 27 qualifiée
18 MORVAN Camille ENTENTE BH 0.667 6 26 qualifiée
19 LECLERCQ Julie COURBEVOIE 0.667 3 22 qualifiée
20 RIBEIRO Celine LE MEE CE 0.667 1 23 qualifiée
21 RIPPINGER Julie AUTUN CE 0.667 1 22 qualifiée
22 MESUROLLE Charlotte LILLE UC 0.600 6 22 qualifiée
23 CRASTES Marie France VAL D ORGE 0.600 6 21 qualifiée
24 BETOUX Esther LIMOGES CE 0.600 4 22 qualifiée
25 SIMONEAU FRIGGI Lou PAYS AIX 0.600 3 20 qualifiée
26 TIGRINO Fiona PAYS AIX 0.600 2 17 qualifiée
27 SCHILLER Alice ENTENTE BH 0.600 1 21 qualifiée
28 CARTER Caroline STRASBOURG E 0.600 1 17 qualifiée
28 MORVAN Faustine ESCRIME 50 0.600 1 17 qualifiée
30 PIANET Salome SOCHAUX MONT 0.600 0 19 qualifiée
31 MILLET Doriane ROUEN CE 0.500 0 21 qualifiée
32 MARTIN Diane PARIS ST FRA 0.400 2 20 qualifiée
33 CAILLEAU Audrey ST HERBLAIN 0.400 1 18 qualifiée
34 PELLEGRINO Camille CAGNES MER 0.400 0 20 qualifiée
35 MILENKOVIC Manon MELUN VDS 0.400 -2 16 qualifiée
36 BEGAT Juliette REIMS CE 0.400 -2 15 qualifiée
37 WENCEL Juliette PLESSIS BOU 0.400 -4 16 qualifiée
38 DURIEUX Pauline YERRES 0.400 -5 16 qualifiée
39 RENOUF Emmanuèle ENTENTE BH 0.333 1 23 qualifiée
40 THOME Sylvia MARSEILLE EC 0.333 -4 19 qualifiée
41 MACHERET Claire NICE OGC 0.333 -7 19 qualifiée
42 CAPO CHICHI Sophie PARIS CEP 0.333 -9 17 qualifiée
43 CITERNE Cecile LILLE UC 0.200 -11 12 qualifiée
44 VIALARD Anna BORDEAUX CAM 0.200 -12 12 qualifiée
45 JOLY Sabine MEUNG LOIRE 0.200 -13 9 qualifiée
46 GUILBERT Victoire HENIN BEAUM 0.200 -14 9 qualifiée
47 ROCHER Katell ST HERBLAIN 0.167 -5 20 qualifiée
48 LEFEZ Sophie STRASBOURG E 0.167 -14 12 qualifiée
49 LAGRANGE Marie BORDEAUX CAM 0.167 -18 9 qualifiée
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50 COLLIGNON Adeline VANDOEUVRE 0.000 -15 10 qualifiée
50 NGUYEN Linh PARIS CEP 0.000 -15 10 qualifiée
52 REY Sara PARIS CEFC 0.000 -16 9 qualifiée
53 MARCHADIER Emilie SOISSONS CE 0.000 -17 8 qualifiée
54 BALLANGER Cécile BORDEAUX CAM 0.000 -18 12 qualifiée
55 PARIS Stéphane VINCENNES CE 0.000 -18 7 qualifiée
56 LAGRANGE Margaux LES LOGES 0.000 -21 4 qualifiée
57 HINARD Morgane ST LO 0.000 -25 5 qualifiée
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1 HONG Tara BOURG REINE

Tableau de 64

64 ---------

33 CAILLEAU Audrey ST HERBLAIN

32 MARTIN Diane PARIS ST FRA    15/3

17 WERNER Emma CABRIES OC

48 LEFEZ Sophie STRASBOURG E    15/14

49 LAGRANGE Marie BORDEAUX CA

16 TEXIER Margaux POITIERS    15/4

9 FRANCON Anais ST GERMAIN E

56 LAGRANGE Margaux LES LOGES    15/1

41 MACHERET Claire NICE OGC

24 BETOUX Esther LIMOGES CE    15/5

25 SIMONEAU FRIGGI Lo PAYS AIX

40 THOME Sylvia MARSEILLE EC    15/7

57 HINARD Morgane ST LO

8 THOMAS Emilie PAYS AIX    15/2

5 FLORI Emma LYON SE

60 ---------

37 WENCEL Juliette PLESSIS BOU

28 CARTER Caroline STRASBOURG E    15/9

21 RIPPINGER Julie AUTUN CE

44 VIALARD Anna BORDEAUX CA    15/10

53 MARCHADIER Emilie SOISSONS CE

12 LEYBROS Camille COMBS VILLE    15/4

13 CRASTES Amandine VAL D ORGE

52 REY Sara PARIS CEFC    15/3

45 JOLY Sabine MEUNG LOIRE

20 RIBEIRO Celine LE MEE CE    15/4

29 MORVAN Faustine ESCRIME 50

36 BEGAT Juliette REIMS CE    15/6

61 ---------

4 MANGA Alexia LYON MDF

HONG Tara

Tableau de 32

MARTIN Diane
   15/5

WERNER Emma

TEXIER Margaux
   15/6

FRANCON Anais

BETOUX Esther
   15/12

SIMONEAU FRIGGI Lo

THOMAS Emilie
   15/8

FLORI Emma

WENCEL Juliette
   15/11

VIALARD Anna

LEYBROS Camille
   15/10

CRASTES Amandine

RIBEIRO Celine
   15/14

BEGAT Juliette

MANGA Alexia
   15/7

MARTIN Diane

Tableau de 16

TEXIER Margaux

   15/7

FRANCON Anais

THOMAS Emilie

   15/8

WENCEL Juliette

LEYBROS Camille

   15/9

CRASTES Amandine

MANGA Alexia

   15/7

TEXIER Margaux

THOMAS Emilie

LEYBROS Camille

MANGA Alexia
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3 DATCHEU Ornella LILLE UC

Tableau de 64

62 ---------

35 MILENKOVIC Manon MELUN VDS

30 PIANET Salome SOCHAUX MON    15/6

19 LECLERCQ Julie COURBEVOIE

46 GUILBERT Victoire HENIN BEAUM    15/8

51 NGUYEN Linh PARIS CEP

14 MALACHENKO Coralie LYON SE    15/5

11 DAGORNE Marion COURBEVOIE

54 BALLANGER Cécile BORDEAUX CA    10/9

43 CITERNE Cecile LILLE UC

22 MESUROLLE Charlotte LILLE UC    15/7

27 SCHILLER Alice ENTENTE BH

38 DURIEUX Pauline YERRES    15/12

59 ---------

6 PIPART Jade CHAMPIGNY M

7 LESETRE Clemence LIMOGES CE

58 ---------

39 RENOUF Emmanuèle ENTENTE BH

26 TIGRINO Fiona PAYS AIX    15/14

23 CRASTES Marie France VAL D ORGE

42 CAPO CHICHI Sophie PARIS CEP    15/4

55 PARIS Stéphane VINCENNES CE

10 VER POORTEN Rose LYON SE    15/4

15 PAREY Elise COURBEVOIE

50 COLLIGNON Adeline VANDOEUVRE    15/5

47 ROCHER Katell ST HERBLAIN

18 MORVAN Camille ENTENTE BH    15/11

31 MILLET Doriane ROUEN CE

34 PELLEGRINO Camille CAGNES MER    15/9

63 ---------

2 HONG Phoenixia BOURG REINE

DATCHEU Ornella

Tableau de 32

PIANET Salome
   15/7

LECLERCQ Julie

MALACHENKO Coralie
   15/7

DAGORNE Marion

MESUROLLE Charlotte
   15/13

DURIEUX Pauline

PIPART Jade
   15/3

LESETRE Clemence

TIGRINO Fiona
   15/10

CRASTES Marie France

VER POORTEN Rose
   15/14

PAREY Elise

MORVAN Camille
   15/13

MILLET Doriane

HONG Phoenixia
   15/7

DATCHEU Ornella

Tableau de 16

MALACHENKO Coralie

   15/8

DAGORNE Marion

PIPART Jade

   15/5

TIGRINO Fiona

CRASTES Marie France

   15/10

MORVAN Camille

HONG Phoenixia

   15/10

MALACHENKO Coralie

PIPART Jade

CRASTES Marie France

HONG Phoenixia
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1 MARTIN Diane

Tableau de 16

16 TEXIER Margaux    15/7

9 FRANCON Anais

8 THOMAS Emilie    15/8

5 WENCEL Juliette

12 LEYBROS Camille    15/9

13 CRASTES Amandine

4 MANGA Alexia    15/7

3 DATCHEU Ornella

14 MALACHENKO Coralie    15/8

11 DAGORNE Marion

6 PIPART Jade    15/5

7 TIGRINO Fiona

10 CRASTES Marie France    15/10

15 MORVAN Camille

2 HONG Phoenixia    15/10

TEXIER Margaux

Tableau de 8

THOMAS Emilie
   15/11

LEYBROS Camille

MANGA Alexia
   15/7

MALACHENKO Coralie

PIPART Jade
   15/7

CRASTES Marie France

HONG Phoenixia
   15/12

THOMAS Emilie

Demi-finales

MANGA Alexia

   15/7

MALACHENKO Coralie

CRASTES Marie France

   13/11

MANGA Alexia

Finale

CRASTES Marie France

   15/7
MANGA Alexia
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rang nom prénom club nation

1 MANGA Alexia LYON MDF FRA
2 CRASTES Marie France VAL D ORGE FRA
3 MALACHENKO Coralie LYON SE FRA
3 THOMAS Emilie PAYS AIX FRA
5 HONG Phoenixia BOURG REINE FRA
6 PIPART Jade CHAMPIGNY M FRA
7 LEYBROS Camille COMBS VILLE FRA
8 TEXIER Margaux POITIERS FRA
9 DATCHEU Ornella LILLE UC FRA

10 FRANCON Anais ST GERMAIN E FRA
11 DAGORNE Marion COURBEVOIE FRA
12 CRASTES Amandine VAL D ORGE FRA
13 MORVAN Camille ENTENTE BH FRA
14 TIGRINO Fiona PAYS AIX FRA
15 MARTIN Diane PARIS ST FRA FRA
16 WENCEL Juliette PLESSIS BOU FRA
17 HONG Tara BOURG REINE FRA
18 FLORI Emma LYON SE FRA
19 LESETRE Clemence LIMOGES CE FRA
20 VER POORTEN Rose LYON SE FRA
21 PAREY Elise COURBEVOIE FRA
22 WERNER Emma CABRIES OC FRA
23 LECLERCQ Julie COURBEVOIE FRA
24 RIBEIRO Celine LE MEE CE FRA
25 MESUROLLE Charlotte LILLE UC FRA
26 BETOUX Esther LIMOGES CE FRA
27 SIMONEAU FRIGGI Lou PAYS AIX FRA
28 PIANET Salome SOCHAUX MON FRA
29 MILLET Doriane ROUEN CE FRA
30 BEGAT Juliette REIMS CE FRA
31 DURIEUX Pauline YERRES FRA
32 VIALARD Anna BORDEAUX CA FRA
33 RIPPINGER Julie AUTUN CE FRA
34 SCHILLER Alice ENTENTE BH FRA
35 CARTER Caroline STRASBOURG E FRA
35 MORVAN Faustine ESCRIME 50 FRA
37 CAILLEAU Audrey ST HERBLAIN FRA
38 PELLEGRINO Camille CAGNES MER FRA
39 MILENKOVIC Manon MELUN VDS FRA
40 RENOUF Emmanuèle ENTENTE BH FRA
41 THOME Sylvia MARSEILLE EC FRA
42 MACHERET Claire NICE OGC FRA
43 CAPO CHICHI Sophie PARIS CEP FRA
44 CITERNE Cecile LILLE UC FRA
45 JOLY Sabine MEUNG LOIRE FRA
46 GUILBERT Victoire HENIN BEAUM FRA
47 ROCHER Katell ST HERBLAIN FRA
48 LEFEZ Sophie STRASBOURG E FRA
49 LAGRANGE Marie BORDEAUX CA FRA
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rang nom prénom club nation

50 COLLIGNON Adeline VANDOEUVRE FRA
50 NGUYEN Linh PARIS CEP FRA
52 REY Sara PARIS CEFC FRA
53 MARCHADIER Emilie SOISSONS CE FRA
54 BALLANGER Cécile BORDEAUX CA FRA
55 PARIS Stéphane VINCENNES CE FRA
56 LAGRANGE Margaux LES LOGES FRA
57 HINARD Morgane ST LO FRA
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